فضایلی، حبیب‌الله. اطلس خط. انتشارات مشعل اصفهان. چاپ دوم، اصفهان ۱۳۶۲ش. ص ۳۵۶-۳۵۸ و ۳۵۹

فسایی، حسن، فارس‌نامه ناصری، به کوشش منصور رستگار فسایی، تهران، ۱۳۶۷ش.

فیض کاشانی، ملامحسن، الوافی، اصفهان، ۱۴۰۶ق.

کشمیری، محمدعلی، نجوم السماء فی تراجم العلماء، قم، ۱۳۹۴ق.

مجلسی، محمدباقر، بحارالانوار، بیروت، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.

محبی دمشقی، محمدامین، خلاصه الاثر، قاهره، ۱۲۸۴ق.

مدنی، منیرمحمد، فهرست المخطوطات المصوره (الادب)، قاهره، ۱۴۰۰ق/۱۹۸۰م.

مدنی، سید علیخان، ریاض السالکین، محسن حسینی امینی، قم، دفتر انتشارات اسلامی، ۱۴۰۹ق..

مدرس، محمد علی، ریحانه الادب، تهران، خیام، ۱۳۶۹ش.

مرکز تحقیقات علوم اسلامی نور، نرم‌افزار جامع الاحادیث